Приказ

от 30.08.2019 г                                                                                     №  99-од

о назначении ответственного за организацию

дистанционного обучения  на 2019-2020 учебный год.

   В целях реализации проекта «Сетевая дистанционная школа»

 приказываю:

1. Назначить      ответственным за организацию дистанционного обучения в МКОУ

СОШ №1 на 2019-2020 учебный год Евсейцеву Светлану Васильевну, педагога-

дефектолога МКОУ СОШ №1.

2. Сформировать учебные группы    для дистанционного обучения:

2.1  по информатике   из обучающихся 11-х классов в следующем составе:

1.Бутенко Анастасия Петровна

2.Дембицкая Яна  Сергеевна

3.Ермолаев Валерий Петрович

4.Караблина Анастасия Евгеньевна

5.Картышова Александра Александровна

6.Можаев Артем Владимирович

7.Романов Владимир Сергеевич

8.Романовская Альбина Денисовна

9.Смагин Игорь Вадимович

10.Солдатенко Анна Викторовна

11.Степанова Анастасия Андреевна

12.Ткачева Дарья Вячеславовна

13.Фискович Ангелина Алексеевна

14.Чеботоревский Никита Сергеевич

15.Штарев Иван Юрьевич

16.Шуликова Анна Алексеевна

17.Юркина Елизавета Юрьевна

18.Яковлев Даниил Алексеевич

2.2. по информатике из обучающихся 9-х классов в следующем составе:

1.Андронов Данил  Николаевич

2.Дятлов Дмитрий  Владимирович

3.Ковтуненко Елена  Дмитриевна

4.Левченко Виктория  Дмитриевна

5.Лобачев Павел  Сергеевич

6.Маковская Дарья  Андреевна

7.Мовшева Дарья Александровна

8.Моисеев Данил  Вячеславович

9.Раннева Екатерина  Сергеевна

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №1 ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

(МКОУ СОШ №1)
 Адрес: 632551 Новосибирская область,

 город  Чулым,  улица  Л. Толстого, 12.

Телефон- факс: 8(383-50) 22-256

Телефон 21-275

  E-mail: school1_@mail.ru

mailto:school1_@mail.ru

10.Ротэрмель Алексей  Дмитриевич

11.Фискович Дмитрий Алексеевич

12.Казанцев Артем Даниилович

13.Кочетов Максим  Артемович

14.Мякишев Максим  Александрович

15.Пирагин Максим  Владимирович

16.Сборщик Дмитрий  Вячеславович

17.Семенова София  Дмитриевна

18.Тюхай Никита Евгеньевич

19.Белорукова Александра Андреевна

20.Винюков Александр Николаевич

21.Коляко Данил  Дмитриевич

        22.Коляко Денис  Дмитриевич

        23.Леонова Кристина Владимировна

        24.Максимов Валерий  Дмитриевич

        25.Начетов Никита Сергеевич

2.3. по обществознанию из обучающихся 11-х классов в следующем составе:

1. Бутенко Анастасия Петровна

2. Вагнер Ангелина Евгеньевна

3. Гайченко Анастасия Викторовна

4. Караблина Анастасия Евгеньевна

5. Картышова Александра Александрович

6. Киреев Дмитрий Александрович

7. Матвеева Мария Александровна

8. Савельева Дарья Денисовна

9. Степанова Анастасия Андреевна

10. Сук Виктория Андреевна

2.4. по химии из обучающихся 10-х классов в следующем составе:

1.Карасева Валерия Евгеньевна

2.Пчелинцева Наталья Евгеньевна

3.Репетюк  Валерия Александровна

4.Алешина Нелли Витальевна

5.Гасымова Амина Тайяровна

6.Емельянова Валерия Сергеевна

7.Гришаев Алексей Константинович

8.Михайлова Мария Вячеславовна

9.Редкачева Виктория Сергеевна

10.Райш Павел Юрьевич

2.5. по математике из обучающихся 11-х классов в следующем составе:

1.Смагин  Игорь Вадимович

2.Можаев Артем Владимирович

3.Яковлев Данил Алексеевич

4. Караблина Анастасия Евгеньевна

5.Шуликова Анна Алексеевна

6.Картышова Александра Александровна

7.Юркина Елизавета Юрьевна

8.Чеботаревский Никита Сергеевич

9.Ткачёва Дарья Вячеславовна

10.Бутенко Анастасия Петровна

11.Степанова Анастасия Андреевна

12.Солдатенко Анна Викторовна

13.Фискович Ангелина Алексеевна

14.Романовская Альбина Денисовна

15. Романов Владимир Сергеевич

16. Дембицкая Яна Сергеевна

17. Ермолаев Валерий Петрович

18. Штарев Иван Юрьевич

2.6 по математике из обучающихся 10-х классов в следующем составе:

1.Крюгер Ева Андреевна

2.Липатов Александр Ильич

3.Новикова Валерия Михайловна

4.Павлова Анастасия Андреевна

5.Пенно Егор Дмитриевич

6Редкачева Виктория Сергеевна

7.Суховаров Максим Витальевич

8.Сысоева Софья Сергеевна

9.Татарников Ян Владимирович

10.Толочная Анна Сергеевна

2.7 по английскому языку из обучающихся 11-х классов в следующем составе:

1.Семенчук Елена Эдуардовна

2.Троянова Валерия Александровна

3.Покусина Анастасия Александровна

4.Максимова Татьяна

5.Степанова Анастасия Андреевна

2.8 по английскому языку из обучающихся 5-х классов в следующем составе:

1.Илютенко Антон Вадимович

2.Гришаева Вероника Константиновна

3.Соседова Наталья Максимовна

4.Небеснюк Карина  Викторовна

5.Язвенко Соня Александровна

2.9 по основам православной культуры  из обучающихся 4-х классов в следующем

составе:

1.Басова  Арина Олеговна

2.Айрих  Артем Евгеньевич

3.Бренева Дарья Сергеевна

4.Кауфман Анастасия  Денисовна

5.Маслова Полина Алексеевна

6.Поперечняк  Александр Анатольевич

7.Садырина Лилия Руслановна

8.Трофимов Дмитрий Евгеньевич

9.Чепиков Кирилл Сергеевич

10.Шаленко Роман Евгеньевич

2.10 по ОМРК из обучающихся 4-х классов в следующем составе:

1.Железняк Александр Николаевич

2.Леонова Дарья Евгеньевна

3.Варуск  Антон Сергеевич

4.Васильева Виктория  Михайловна

5.Зинакова Софья Андреевна

6.Киселёв Егор Артемович

7.Ковалева Анастасия Евгеньевна

8.Котельникова Ксения Андреевна

9.Мелешенко Алексей Алексеевич

10.Мыльников Денис Максимович

11.Павлов Илья Павлович

12.Павлюкова  Анна Евгеньевна

13.Сафонова  Диана Викторовна

14.Тужик Александр Александрович

15.Умярова Екатерина  Эдуардовна

16.Хорошавина Олеся Александровна

17.Шлыков Максим Игоревич

2.11. по ОСЭ (апробация) из обучающихся 4-х классов в следующем составе:

1.Альберг Анастасия  Евгеньевна

2.Бутенко Егор Петрович

3.Выжимов Владислав Антонович

4.Гетц  Глеб Сергеевич

5.Дворник Александр Евгеньевич

6.Дукшанина Виктория Михайловна

7.Зайонутдинов Арсен Рафаильевич

8.Картышова  Милена Александровна

9.Квасов  Дмитрий Сергеевич

10.Матвеев Данил Александрович

11.Мельников  Дмитрий Сергеевич

12.Митюк  Роман Алексеевич

13.Новикова Кристина Андреевна

14.Обухова  Софья Алексеевна

15.Писарева  Елизавета Николаевна

16.Семёнова Екатерина Александровна

17.Сергиенко Кирилл  Николаевич

18.Смушков Дмитрий  Александрович

19.Солуянов Михаил  Евгеньевич

20.Строева Василиса  Вадимовна

21.Сульдина  Виктория Павловна

22.Тендентников Иван Викторович

23.Фещенко Вероника Анатольевна

24.Филиппов Степан Витальевич

25.Цюрюпа Анастасия Николаевна

3. Назначить сетевыми учителями

3.1  по информатике – Балышкову Татьяну Анатольевну

3.2   по обществознанию – Фискович Любовь Викторовну

3.3  по химии – Черкасову Елену Михайловну